第１１回	 埼玉 CT	 Technology	 Seminar	 のご案内

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 埼玉 CT	 Technology	 Seminar

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （http://sctt.sakura.ne.jp/）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表世話人	 富田	 博信

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 当番世話人	 双木	 邦博

謹啓

	 陽春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、第１１回 SCTT 小研究会を下記の

通り開催することとなりました。ITEM も終わり、各社から新しい情報がでてきました。今回は東芝

メディカルシステムズ株式会社とアミン株式会社に最新情報をお話し頂きます。おそがしいと存じ

ますが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

平成 25 年 4 月吉日

—	 記	 —

日	 時：平成 25 年 5 月 30 日（木）	 19 時〜

場	 所：エーザイ株式会社	 大宮コミュニケーションオフィス

	 	 	 	 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目１１－７

定	 員：５０名ほど

参加費：５００円

—	 プログラム（敬称略）—

司会進行：さいたま市立病院	 双木邦博

製品紹介：非イオン性造影剤	 イオメロン	 	 	 18:50〜19:00

Ⅰ）Aquilion	 ONE	 ViSION	 Edition	 最新情報	 	 19:00〜19:50

東芝メディカルシステムズ株式会社	 津島	 総

Ⅱ）ザイオステーション２の最新技術	 	 	 19:50〜20:20

アミン株式会社	 明福義昭

詳細は当番世話人	 双木（kumaz@jcom.home.ne.jp）までご連絡ください

共催：埼玉 CT	 Technology	 Seminar

エーザイ株式会社

エーザイ株式会社	 大宮コミュニケーションオフィス

	 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目１１－７

駐車場はありません、近隣のコインパーキングをご利用ください